ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อฝาปิดเสาไฟ ขนาด ๙ มม. พร้อมตัวล็อคและโซ่ จำนวน ๗๘๐ ฝา

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อฝาปิดเสาไฟ ขนาด ๙ มม. พร้อมตัวล็อคและโซ่ จำนวน ๗๘๐ ฝา ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 

ภูจารึกเซอร์วิส จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

          

 

   

 

 

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(นายเอกนรินทร จินทะวงค)

ผู้อ   รักษาราชการแทน